СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА
Ь А СЕССИЯ СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШ ЕНИЕ

от %О. OS'. ■■■% OJ'/ № (пЗ
город-курорт Анапа

О признании утратившим силу решения Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 25 января 2012 г. № 234 «Об

утверждении Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных)
животных и птицы в личных подсобных хозяйствах, крестьянских
(фермерских) хозяйствах, у индивидуальных предпринимателей на

территории муниципального образования город-курорт Анапа»

В целях приведения правовых актов Совета муниципального образования
город-курорт Анапа в соответствие с действующим законодательством
Российской Федерации, во исполнение протеста Анапского межрайонного
прокурора от 2 мая 2024 г. № 07-02-2024/Прдп62-24-20030014, руководствуясь
статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа, Совет
муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 25 января 2012 г. № 234 «Об утверждении
Правил содержания сельскохозяйственных (продуктивных) животных и птицы
в личных подсобных хозяйствах, крестьянских (фермерских) хозяйствах, у
индивидуальных предпринимателей на территории муниципального
образования город-курорт Анапа».

2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой
информации.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа